2

ГЕРБ
[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018 г.                             	                       		                         № 533
дер. Заневка

[bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK57]О временном прекращении производства
земляных работ на территории
МО «Заневское городское поселение»

В связи с проведением празднования дня МО «Всеволожский муниципальный район», дня МО «Заневское городское поселения»,  в целях укрепления безопасности и правопорядка, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Временно прекратить производство земляных работ на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период с 25.08.2018 с 07 час. 00 мин. по 26.08.2018 до 23 час 00 мин., за исключением случаев ликвидации чрезвычайных ситуаций.
	2. Довести настоящее постановление до всех организаций различных форм собственности, расположенных на территории МО «Заневское городское поселение».
	3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству Гречица В.В.

Глава администрации								А.В. Гердий